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Strona główna  › Informacje

VI Międzyuczelniane Sympozjum „Symbioza”

W tym roku odbędzie się szósta edycja się VI Międzyuczelnianego Sympozjum „Symbioza”
im. Krzysztofa W. Szewczyka. 26-28.05 zapraszamy wszystkich młodych biotechnologów (i
nie tylko) do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.
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W tym roku przewodnim motywem jest praktyczne wykorzystanie biotechnologii. Będzie można
wysłuchać ciekawe wykłady prelegentów, swoją obecność potwierdzili już:

prof. Wojciech Dzwolak - zajmujący się m.in. zastosowanie białek, jako nowych bionanomateirałów●

prof. Jacek Jemielity - pracownik CeNT oraz UW, swoją pracę naukową poświęca syntezie nowych●

polinukleotydów o znaczeniu terapeutycznym i biologicznym 
dr Marcin Nowotny - pracownik IIMCB, wykorzystuje krystalografię w biotechnologii i farmacji ●

dr Kęsik-Brodacka - pracownik IBA opracowujący wraz z zespołem uniwersalną szczepionkę na●

grypę

Wciąż trwają przygotowania i zapraszani są nowi goście. Zapraszamy do prezentacji swoich badań
lub do biernego udziału. Za najlepsze prezentacje i postery przewidziane są cenne nagrody.

Więcej szczegółów na: na stronie internetowej: www.msb.symbioza.edu.pl oraz na portalach
społecznościowych: (www.facebook.com/msbsymbioza i www.instagram.com/wsbsymbioza). Portal
Laboratoria.net patronuje to spotkanie

Rejestracja trwa do 03.03.2017
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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